================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  046/2023

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa
egrégia Casa de Leis, que seja feito recapeamento asfáltico nas ruas abaixo listadas:

1. Avenida Washington Luiz, entre Rua Joaquim José Cardoso e Rua
Emílio da Silva Sobrinho;

2. Rua Ilírio Ortega Marçal, entre a Rua Prof. Félix Alguz e Rua
Constantino Andreassa;

3. Rua Aldo Fumagalli, entre a Rua Nestor Crepaldi e DRA – 00;
4. Rua Dr. Gumercindo Correa de Almeida Jr, entre Rua Feliz Alguz e

Rua Constantino Andreassa;
5. Rua Vinicius de Moraes, entre Rua Padre José de Anchieta e Rua

Nelson Rodrigues;
6. Rua Nelson Rodrigues, entre a Rua Fagundes Varela e Rua Aluísio de

Azevedo;
7. Rua Cruzeiro do Sul, ao lado do Green Ville;
8. Rua Nações Unidas, entre cruzamento da Avenida Alcides Chacon

Couto;
9. Rua Alexandre Zarzur, entre Rua Nestor Crepaldi e Rua Geraldo

Fabrão;
10. Rua Visconde do Rio Branco, entre Rua Nossa Senhora Aparecida e

Rua Duque de Caxias;
11. Alameda Inglaterra (Distrito Comercial);
12. Via Marginal João José Ferreira (Distrito Comercial);
13. Rua das Acácias, entre Alameda Alemanha e Alameda Bélgica;
14. Rua Duque de Caxias, entre Rua São Paulo e Rua Visconde do Rio

Branco e entre Rua Visconde do Rio Branco e Avenida Rui Barbosa;
15. Rua Rio Grande do Sul, entre cruzamento da Rua Fortaleza;

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 23 de fevereiro de 2023.
_________________________

Danilo Ledo dos Santos
= Presidente =

================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

16. Rua Pedro Vaz de Caminha, entre Rua Fagundes Varela e Rua Aécio
de Féo Flora;

17. Rua Stélio Machado Loureiro, entre Rua Januário Bonito e Rua São
Manoel;

18. Rua Geraldo Fabrão, entre Rua Aldo Fumagali e Rua 7;
19. Rua dos Pinheiros, entre Alameda Bélgica e Alameda Polônia;
20. Rua das Acácias, entre Alameda Polônia e Alameda Bélgica;
21. Rua Nações Unidas, entre cruzamento da Rua Fortaleza;
22. Rua Cezarino Scaliante;
23. Rua Francisco Antônio Ferreira;
24. Avenida Irradiação, entre Avenida Rui Barbosa e Rua Belarmino Neri.
25. Viela dos Namorados;
26. Rua José Chaves, entre DRA-00 e viela;
27. Rua Medardo Belintani, entre Avenida Rui Barbosa e Rua Princesa

Isabel;
28. Rua Ana Neri, entre Rua Princesa Isabel e Avenida Expedicionários;
29. Rua Fioravante, entre Rua Leordino da Silva Costa e Rua Marechal

Deodoro da Fonseca;
30. Rua Princesa Isabel, entre Avenida Irradiação e Rua Anália Franco;
31. Rua Ana Neri, entre Avenida Rui Barbosa e Rua Princesa Isabel;
32. Rua Joaquim Arai, entre Rua Anisio Ferreira dos Santos e Rua José

Chaves;
SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 23 de fevereiro de 2023.

Rodrigo Rossetti Parra
Vereador – PSB – autor

Célio Antônio Ferregutti
Vereador – PV – subscritor